REMISES
Qté 1+ 5+ 10+ 25+ 50+
Rem. Prix -5% -10% -15% Sur demande
Vis H à tige mince
VHTMhdss
Prix Uni.
Références ØD ØD1 ØD2 H B K L SW 1 à 4
VHTM4-8/HDSS M4 9,2 3,1 3,0 5,0 4,0 8,0 7,0 6,25 F
VHTM4-10/HDSS M4 9,2 3,1 3,0 5,0 4,0 10,0 7,0 6,28 F
VHTM4-12/HDSS M4 9,2 3,1 3,0 5,0 4,0 12,0 7,0 6,37 F
VHTM4-16/HDSS M4 9,2 3,1 3,0 5,0 4,0 16,0 7,0 6,43 F
VHTM4-20/HDSS M4 9,2 3,1 3,0 5,0 4,0 20,0 7,0 6,49 F
VHTM5-8/HDSS M5 10,5 3,7 3,7 6,0 4,7 8,0 8,0 6,49 F
VHTM5-10/HDSS M5 10,5 3,7 3,7 6,0 4,7 10,0 8,0 6,58 F
VHTM5-12/HDSS M5 10,5 3,7 3,7 6,0 4,7 12,0 8,0 6,64 F
VHTM5-16/HDSS M5 10,5 3,7 3,7 6,0 4,7 16,0 8,0 6,72 F
VHTM5-20/HDSS M5 10,5 3,7 3,7 6,0 4,7 20,0 8,0 6,78 F
VHTM5-25/HDSS M5 10,5 3,7 3,7 6,0 4,7 25,0 8,0 6,90 F
Dimensions en mm
SW
K L
B

 Accessoire.
-   Rondelle de sécurité RDS pour solidariser
la vis avec le composant avant vissage
(tome  p.626)
Hygienic Usit®
WEB
04/2021 Tel. +33(0)4 37 496 496
REMISES
Qté 1+ 5+ 10+ 25+ 50+
Rem. Prix -5% -10% -15% Sur demande
VHTMhdss
Prix Uni.
Références ØD ØD1 ØD2 H B K L SW 1 à 4
VHTM6-8/HDSS M6 13,0 4,2 4,0 7,0 5,0 8,0 10,0 7,05 F
VHTM6-12/HDSS M6 13,0 4,2 4,0 7,0 5,0 12,0 10,0 7,18 F
VHTM6-16/HDSS M6 13,0 4,2 4,0 7,0 5,0 16,0 10,0 7,35 F
VHTM6-20/HDSS M6 13,0 4,2 4,0 7,0 5,0 20,0 10,0 7,47 F
VHTM6-25/HDSS M6 13,0 4,2 4,0 7,0 5,0 25,0 10,0 7,66 F
VHTM6-30/HDSS M6 13,0 4,2 4,0 7,0 5,0 30,0 10,0 7,82 F
VHTM6-35/HDSS M6 13,0 4,2 4,0 7,0 5,0 35,0 10,0 7,97 F
VHTM6-40/HDSS M6 13,0 4,2 4,0 7,0 5,0 40,0 10,0 8,19 F
VHTM6-45/HDSS M6 13,0 4,2 4,0 7,0 5,0 45,0 10,0 8,35 F
VHTM6-50/HDSS M6 13,0 4,2 4,0 7,0 5,0 50,0 10,0 8,48 F
VHTM6-60/HDSS M6 13,0 4,2 4,0 7,0 5,0 60,0 10,0 8,89 F
VHTM8-16/HDSS M8 16,8 6,0 5,5 9,0 6,5 16,0 13,0 8,09 F
VHTM8-20/HDSS M8 16,8 6,0 5,5 9,0 6,5 20,0 13,0 8,35 F
VHTM8-25/HDSS M8 16,8 6,0 5,5 9,0 6,5 25,0 13,0 8,57 F
VHTM8-30/HDSS M8 16,8 6,0 5,5 9,0 6,5 30,0 13,0 8,86 F
VHTM8-35/HDSS M8 16,8 6,0 5,5 9,0 6,5 35,0 13,0 9,11 F
VHTM8-40/HDSS M8 16,8 6,0 5,5 9,0 6,5 40,0 13,0 9,33 F
VHTM8-45/HDSS M8 16,8 6,0 5,5 9,0 6,5 45,0 13,0 9,62 F
VHTM8-50/HDSS M8 16,8 6,0 5,5 9,0 6,5 50,0 13,0 9,87 F
VHTM8-60/HDSS M8 16,8 6,0 5,5 9,0 6,5 60,0 13,0 10,40 F
VHTM8-65/HDSS M8 16,8 6,0 5,5 9,0 6,5 65,0 13,0 10,69 F
VHTM8-70/HDSS M8 16,8 6,0 5,5 9,0 6,5 70,0 13,0 10,97 F
VHTM10-20/HDSS M10 20,6 7,7 7,3 12,0 8,3 20,0 16,0 9,62 F
VHTM10-25/HDSS M10 20,6 7,7 7,3 12,0 8,3 25,0 16,0 9,99 F
VHTM10-30/HDSS M10 20,6 7,7 7,3 12,0 8,3 30,0 16,0 10,37 F
VHTM10-35/HDSS M10 20,6 7,7 7,3 12,0 8,3 35,0 16,0 10,75 F
VHTM10-40/HDSS M10 20,6 7,7 7,3 12,0 8,3 40,0 16,0 11,16 F
VHTM10-45/HDSS M10 20,6 7,7 7,3 12,0 8,3 45,0 16,0 11,57 F
VHTM10-50/HDSS M10 20,6 7,7 7,3 12,0 8,3 50,0 16,0 11,96 F
VHTM10-60/HDSS M10 20,6 7,7 7,3 12,0 8,3 60,0 16,0 12,79 F
VHTM10-70/HDSS M10 20,6 7,7 7,3 12,0 8,3 70,0 16,0 13,65 F
VHTM10-80/HDSS M10 20,6 7,7 7,3 12,0 8,3 80,0 16,0 14,54 F
Dimensions en mm
WEB
04/2021Tel. +33(0)4 37 496 496